
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 01. 09. 2021 № 60 с.Крупец О внесении изменений в постановление Администрации Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области от 22 февраля 2013 г. № 9 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты

сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и
руководителями муниципальных учреждений»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от 01. 09. 2021  № 60
с.Крупец
 
 
О внесении изменений в постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области                                             от 22 февраля 2013 г. № 9  «Об
утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального
учреждения, и руководителями                         муниципальных учреждений»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                   «О противодействии коррупции», статьей 275 Трудового кодекса РФ,                        во исполнение
Представления Прокуратуры Дмитриевского района Курской области от 10.08.2021 №  22-2021, Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
 1. Внести в постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 22 февраля 2013 г.   № 9 «Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных
учреждений» следующие изменения:
- в пункт 3 Положения   слова «Органы, осуществляющие оперативно-розыскную деятельность, при наличии запроса, направленного в соответствии с Федеральным законом «О
противодействии коррупции», другими нормативными правовыми актами Российской Федерации в области противодействия коррупции, в пределах своих полномочий проводят
проверку:
  достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляемых лицами, поступающими на работу на должность
руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений.» исключить.
 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
Глава Крупецкого сельсовета                                                     А.И. Скрипкин
 
Исполнитель:
Л.И.Понкрашова




